"O papel da/os profissionais dos programas de provimento médico na formação
médica" no dia 12/09, 9h às 11h;  e fornecimento de Espaço para estande 32m² (trinta e dois metros
quadrados) Padrão Ouro.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1. A PATROCINADORA pagará à PATROCINADA, o valor total de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco
mil reais) para custear o patrocínio do evento, 63º Congresso Brasileiro de Educação Médica na cidade de
Natal, Rio Grande do Norte.

2.2. O valor será repassado em uma única parcela, em até 5 (cinco) dias após a assinatura do
presente termo, por meio de depósito bancário na conta corrente do Banco SICREDI (748), Agência 3953,